
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL INSTITUCIJOS, ATSAKINGOS UŽ AIRIJOS, BELGIJOS KARALYSTĖS, DANIJOS 

KARALYSTĖS, ITALIJOS RESPUBLIKOS, LIUKSEMBURGO DIDŽIOSIOS 

HERCOGYSTĖS, NYDERLANDŲ KARALYSTĖS, VOKIETIJOS FEDERACINĖS 

RESPUBLIKOS, EUROPOS ATOMINĖS ENERGIJOS BENDRIJOS IR TARPTAUTINĖS 

ATOMINĖS ENERGIJOS AGENTŪROS SUSITARIMO, ĮGYVENDINANČIO 

SUTARTIES DĖL BRANDUOLINIO GINKLO NEPLATINIMO III STRAIPSNIO 1 IR 4 

DALIS, IR AIRIJOS, AUSTRIJOS RESPUBLIKOS, BELGIJOS KARALYSTĖS, DANIJOS 

KARALYSTĖS, GRAIKIJOS RESPUBLIKOS, ISPANIJOS KARALYSTĖS, ITALIJOS 

RESPUBLIKOS, LIUKSEMBURGO DIDŽIOSIOS HERCOGYSTĖS, NYDERLANDŲ 

KARALYSTĖS, PORTUGALIJOS RESPUBLIKOS, SUOMIJOS RESPUBLIKOS, 

ŠVEDIJOS KARALYSTĖS, VOKIETIJOS FEDERACINĖS RESPUBLIKOS, EUROPOS 

ATOMINĖS ENERGIJOS BENDRIJOS IR TARPTAUTINĖS ATOMINĖS ENERGIJOS 

AGENTŪROS SUSITARIMO, ĮGYVENDINANČIO SUTARTIES DĖL BRANDUOLINIO 

GINKLO NEPLATINIMO III STRAIPSNIO 1 IR 4 DALIS, PAPILDOMO PROTOKOLO 

ĮGYVENDINIMĄ, PASKYRIMO 

 

2007 m. rugsėjo 26 d. Nr. 1047 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo dėl Airijos, Belgijos Karalystės, Danijos 

Karalystės, Italijos Respublikos, Liuksemburgo Didžiosios Hercogystės, Nyderlandų Karalystės, 

Vokietijos Federacinės Respublikos, Europos atominės energijos bendrijos ir Tarptautinės atominės 

energijos agentūros susitarimo, įgyvendinančio Sutarties dėl branduolinio ginklo neplatinimo III 

straipsnio 1 ir 4 dalis, ir Airijos, Austrijos Respublikos, Belgijos Karalystės, Danijos Karalystės, 

Graikijos Respublikos, Ispanijos Karalystės, Italijos Respublikos, Liuksemburgo Didžiosios 

Hercogystės, Nyderlandų Karalystės, Portugalijos Respublikos, Suomijos Respublikos, Švedijos 

Karalystės, Vokietijos Federacinės Respublikos, Europos atominės energijos bendrijos ir 

Tarptautinės atominės energijos agentūros susitarimo, įgyvendinančio Sutarties dėl branduolinio 

ginklo neplatinimo III straipsnio 1 ir 4 dalis, Papildomo protokolo ratifikavimo (Žin., 2007, Nr. 44-

1677) 2 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Paskirti Valstybinę atominės energetikos saugos inspekciją institucija, atsakinga už Airijos, 

Belgijos Karalystės, Danijos Karalystės, Italijos Respublikos, Liuksemburgo Didžiosios 

Hercogystės, Nyderlandų Karalystės, Vokietijos Federacinės Respublikos, Europos atominės 

energijos bendrijos ir Tarptautinės atominės energijos agentūros susitarimo, įgyvendinančio 

Sutarties dėl branduolinio ginklo neplatinimo III straipsnio 1 ir 4 dalis, pasirašyto 1973 m. 

balandžio 5 d. Briuselyje, ir Airijos, Austrijos Respublikos, Belgijos Karalystės, Danijos Karalystės, 

Graikijos Respublikos, Ispanijos Karalystės, Italijos Respublikos, Liuksemburgo Didžiosios 

Hercogystės, Nyderlandų Karalystės, Portugalijos Respublikos, Suomijos Respublikos, Švedijos 

Karalystės, Vokietijos Federacinės Respublikos, Europos atominės energijos bendrijos ir 

Tarptautinės atominės energijos agentūros susitarimo, įgyvendinančio Sutarties dėl branduolinio 

ginklo neplatinimo III straipsnio 1 ir 4 dalis, Papildomo protokolo, pasirašyto 1998 m. rugsėjo 22 d. 

Vienoje, įgyvendinimą. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 

UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS PETRAS VAITIEKŪNAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D171EADAAF42
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D171EADAAF42


 

 

2 

______________ 

 


